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OTS 

Organismo Tecnico 

Scientifico 

Abruzzo  Antonio Riccitelli Antonio.riccitelli@regione.abruzzo.it  

 Antonio Zinni antonio.zinni@regione.abruzzo.it  

    

Basilicata Malvasi Giuseppe giuseppe.malvasi@regione.basilicata.it 0835 284233 

 Fornarelli Vitantonio  vitantonio.fornarelli@regione.basilicata.it 0835 284217 

    

Bolzano Stefano Endrizzi Stefano.endrizzi@provincia.bz.it  

    

Calabria Antonio Di Leo adli@tiscali.it  

    

Campania Ferdinando Gandolfi f.gandolfi@maildip.regione.campania.it  

 Maria Rosaria Ingenito mr.ingenito@maildip.regione.campania.it  

    

CREA Egidio Marricchi egidio.marricchi@crea.gov.it  

    

EFSA Ettore Capri ettore.capri@unicatt.it  

    

Emilia-Romagna Marco Cestaro mcestaro@regione.emilia-romagna.it  

 Carlo Malavolta  cmalavolta@regione.emilia-romagna.it  

    

Friuli Venezia Giulia Gianluca Governatori  gianluca.governatori@ersa.fvg.it  

 Paolo Tonello paolo.tonello@regione.fvg.it  

    

Lazio Domenico Genovesi dgenovesi@regione.lazio.it  

    

Liguria Marco Capurro  marco.capurro@regione.liguria.it  

 Nicoletta Rossi  nicoletta.rossi@regione.liguria.it  

    

Lombardia Donatella Parma  donatella_parma@regione.lombardia.it  

mailto:donatella_parma@regione.lombardia.it


 Vincenzo Ruocco vincenzo_ruocco@regione.lombardia.it  

    

Marche Ferruccio Luciani  ferruccio.luciani@regione.marche.it  

 Sergio Urbinati sergio.urbinati@regione.marche.it  

    

Molise Pardo Tarasca  tarasca.pardo@mail.regione.molise.it  

 Tito Reale reale.tito@regione.molise.it  

    

Piemonte Alba Cotroneo alba.cotroneo@regione.piemonte.it  

 Giancarlo Bourlot giancarlo.bourlot@regione.piemonte.it  

    

Puglia  Nicola Laricchia n.laricchia@regione.puglia.it  

    

Sardegna Carla Mura  camura@regione.sardegna.it  

 Sandro Buccoli  sbuccoli@regione.sardegna.it  

    

Sicilia  Rosa De Gregorio agri.servizioambiente@regione.sicilia.it  

    

Toscana  Leonardo Calistri leonardo.calistri@regione.toscana.it  

    

Trento  Fabrizio D'Agostin fabrizio.dagostin@provincia.tn.it  

 Renato Martinelli  renato.martinelli@provincia.tn.it  

    

Umbria Giampiero Primieri  gprimieri@regione.umbria.it  

 Paolo Sensi  paolosensi@regione.umbria.it  

    

Valle d’Aosta Rita Bonfanti r.bonfanti@regione.vda.it  

 Sandro Dallou s.dallou@regione.vda.it  

    

Veneto Giovanni Mancinelli  giovanni.mancinelli@regione.veneto.it  

 Giorgio Trentin  Giorgio.trentin@regione.veneto.it  



 

 


